

Vážený xxx
xxx xxx
bytem xxx xxx
xxx xxx xxxx
Email: xxx xxx

Prostřednictvím e-mailu

V Praze dne 1. března 2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený xxx xxx,

Jménem Nemocnice Na Homolce, IČO: 00023884, se sídlem Roentgenova 37/2, 150 30 (dále jen „**Nemocnice**“) reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jež byla Nemocnici doručena dne 26. 02. 2023 (dále jen „**žádost**“) a jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací [doslovný opis]:

„v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si Vás dovoluji požádat o poskytnutí informací o nutričních terapeutech zaměstnaných vaším zdravotnickým zařízením v rozsahu uvedeném níže. Zaměstnává-li vaše zařízení více nutričních terapeutů, žádám vás o poskytnutí níže uvedených informací v anonymizované podobě za každou osobu zvlášť.

Rozsah požadovaných informací:

- věk
- výše úvazku
- zařazení do platové třídy
- nejvyšší dosažené vzdělání vedoucí k získání odborné způsobilosti (SŠ/VOŠ/VŠ Bc.)
- dosažené vzdělání vedoucí k získání specializované způsobilosti (NCO NZO/VŠ Mgr.) je-li dotyčný zaměstnanec jejím držitelem
- název specializačního oboru, je-li dotyčný zaměstnanec držitelem specializované způsobilosti“

K Vaší žádosti si Nemocnice dovoluje sdělit následující.

Nemocnice v současné době zaměstnává čtyři (4) nutriční terapeutky.

1. Nutriční terapeut

- ročník: 1982
- úvazek: 1,00
- platová třída: T 12
- nejvyšší dosažené vzdělání: DiS – odborná způsobilost
- specializovaná způsobilost: MZ ČR
- specializační obor: Nutriční terapeut pro výživu dospělých

2. Nutriční terapeut

- ročník: 1958
- úvazek: 1,00
- platová třída: T 11
- nejvyšší dosažené vzdělání: SZŠ – odborná způsobilost
- specializovaná způsobilost: IPVZ Brno
- specializační obor: Dietní sestra – poruchy výživy a výměny látek

3. Nutriční terapeut

- ročník: 1987
- úvazek: 1,00
- platová třída: T 10
- nejvyšší dosažené vzdělání: DiS – odborná způsobilost
- specializovaná způsobilost: MZ ČR
- specializační obor: Nutriční terapeut pro výživu dospělých

4. Nutriční terapeut

- ročník: 1998
- úvazek: 1,00
- platová třída: T 10
- nejvyšší dosažené vzdělání: DiS – odborná způsobilost
- specializovaná způsobilost: není
- specializační obor: není

S pozdravem